- 1 -

瑞安市财政局:

为深入贯彻落实《国务院关于开展第四次全国文物普查的通

知》(国发[2023]18 号)精神，积极响应《第四次全国文物普查

总体方案》及《浙江省第四次全国文物普查实施方案》要求，加

强对本市文物遗产的保护与管理，我单位就瑞安市第四次全国文

物普查技术服务项目，于 2024 年 8 月 21 日于浙江政府采购网发

布公开招标采购意向。根据省文旅厅考核要求，本项目需在 2024

年 12 月 31 日前完成对瑞安“三普”已登记的 763 处不可移动文

物的现场复核工作，故急需完成项目招标来保障后续工作。若意

向公开 30 日满后再发布正式公告，恐无法保证按时完成。因此

本项目需在采购意向公开未满 30 日的情况下，提前发布采购公

告。

特此说明，请予以支持。

瑞安市文化和广电旅游体育局

2024 年 8 月 29 日

	情况说明

	2024-08-30T10:36:08+0800
	瑞安市文化和广电旅游体育局
	0